
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č. 17 ze dne 22.06.2021

Přítomni:  Řezáč Michal, Peklo Vratislav, 
Nepřítomni:  Peklo Michal

„Covid“ soutěže:

muži sk. A - 4. kolo (schváleno)
muži sk. B - 4. kolo (schváleno)
st. žáci - 4. kolo (schváleno)
ml. žáci dohrávka - 1. kolo (schváleno) 
st. přípravka sk. A - 4. kolo (schváleno) 
st. přípravka sk. B - 4. kolo (schváleno) 
ml. přípravka I. - 4. kolo (schváleno) 
ml. přípravka II. - 4. kolo (schváleno) 

Změna termínů utkání  - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)

COVID mladší žáci - dohrávka
2. kolo Záhoří – Mirovice so.  26.06. 8:00
2. kolo Čížová – Hradiště čt. 24.06. 18:00
2. kolo Protivín – Oslov utkání se ruší
COVID starší přípravka sk. B
5. kolo Protivín – Milevsko pa. 25.06. 17:00

- Pokud oddíl v rámci utkání COVID restart bude chtít vyzkoušet nového hráče,
po zapsání sestavy do IS systému zápis vytiskne a nominovaného hráče dopíše 
ručně do ZÚ. Zápis po utkání předá rozhodčímu, který ZÚ zašle na OFS. 
- viz. Zpráva STK č. 13 ze dne 25.05.2021

- COVID restart je ukončen v termínu 26.-27.06.2021 ve všech kategoriích 

- STK v reakci na zprávu od generální sekretáře FAČR (JUDr. Pauly) upozorňuje oddíly,
že soutěž „Covid restart“ je rozlosována v IS systému a bude se vyplňovat v IS.
Případná disciplinární řízení se řídí platnými předpisy FAČR.
Všechna utkání je nutné sehrát v té době platících hygienicko - epidemiologických 
pravidel vlády ČR



Vedoucí mužstva vede evidenci osob účastnících se sportovní přípravy, pro potřeby 
případného epidemiologického šetření orgánu ochrany veřejného zdraví. 
A to takto: 
Jméno a příjmení účastníka a kontaktní údaje účastníka (nejlépe tel. číslo). 

Různé:

- Při organizování utkání, která nebudou v IS a klub bude následně požadovat
proplacení rozhodčích (na konci měsíce fakturou), musí klub vyhotovit papírový 
zápis o utkání a evidovat ho pro případnou kontrolu.

- Doplněná TL OFS Písek po odevzdání přihlášek je přílohou k zápisu STK

- Losovací aktiv OFS Písek proběhne ve středu 07.07.2021 od 17:00.
Místo bude upřesněno.

Příští zasedání STK bude v úterý dne 29.06.2021 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání stanoví 
příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.
     

V Písku dne 22.06.2021 STK OFS Písek


